

## **Projekt 2024**

### **Bakgrund**

Vid konferensen för förtroendevalda 2022 lyftes frågan om de lokala föreningarna tillsammans skulle vara villiga att finansiera ett centralt projekt kopplat till att det finns ekonomiska resurser i föreningarna och att föreningarna vill göra mer inom olika områden. Detta begränsas dock av att de lokala föreningarna drivs med ideella krafter och att bemanning/humanresurser saknas för att kunna uppfylla önskemål om ökad medlemsnytta.

Celiakiföreningen i Stockholm har efter detta inkommit med ett förslag där man är villig att finansiera ett projekt där förbundet centralt skulle kunna få ökade resurser för att centralt driva ett eller flera projekt.

### **Styrelsens prioriteringar**

Styrelsen har efter diskussioner prioriterat tre olika områden som skulle kunna omfattas av projektet.

- Medlemsrekrytering
- Kommunikation
- Påverkansarbete

### **Projektets omfattning och syfte**

Projektet skall omfatta att lägga ytterligare resurser inom de av styrelsen rekommenderade tre områdena. Syftet är att öka antalet medlemmar i förbundet, verka för att utveckla kommunikation/information samt att sätta ytterligare tyngd i påverkansarbetet.

Exempel kan vara att utarbeta centrala och lokala medlemsrekryteringskampanjer, att systematisera medlemsfrågor och opinionsbildning samt att utöka kommunikationen och informationen med ex vård, skola, omsorg. Centralt tas fram verktyg som de lokala föreningarna sedan kan nyttja.

### **Projektets organisation**

Projektet skall utgå och grundas i de beslutade inriktnings- och finansieringsplanerna. Styrelsen beslutar om aktiviteter som skall omfattas utifrån detta och kansliet verkställer. Rapportering till medverkande föreningar sker på kvartalsbasis. Pengarna kan ej villkoras och inte heller omfatta utvecklingen av affärsverksamheten. Projektet skall omfattas om ett år i taget.

### **Bemanning/resurser**

Kansliet skall ansvara för att de resurser som krävs för att genomföra projektet följer budget och kostnadsramar och har mandatet att besluta vilka resurser som bedöms nödvändiga för att genomföra uppdraget. Det kan vara projektanställningar eller konsulttjänster som behöver nyttjas samt system och processer som behöver utvecklas.

## **Ekonomi**

Här skall utvecklas vad förbundet idag har för kostnader inom de tre olika områdena samt vilka bedömningar som görs avseende olika resurser som bemanning och system.

## **Förslag till lokala föreningar**

Fler föreningar än Stockholmsföreningen kan vara intresserade. Här skall redovisas hur finansieringsmodellen kan se ut. Skillnader i kapacitet mellan mindre och större föreningar.

## **Tidsplan**

Frågan lyfts under konferensen för förtroendevalda 7-8 oktober 2023.

De lokala föreningarna diskuterar internt i sina styrelser under november månad.

Webbinarie med styrelsen 21 november 2023.

I samband med förbundsstyrelsens budgetarbete så fattas beslut efter den 1 december 2023 grundat på hur många och vilka föreningar som deltar. Målsättningen är att projektet skall kunna startas under Q2 2024, förutsatt att budget och resurser då kan finnas på plats samt att mål, mätmetoder och aktiviteter tydliggjorts ytterligare.

## **För föreningarna gäller**

- *Lämnas som ej villkorat bidrag till förbundsstyrelsen*
- *Föreningen anger till vilket ändamål*
- *Måste ha stöd i stadgarna vad gäller ändamålet*
- *Endast medel som får lämnas vidare kan lämnas som bidrag*
- *Tas upp i verksamhetsplanen och budgeten för 2024*

## **Frågeställningar att diskutera under söndagen samt ta med hem och diskutera lokalt**

*\*Diskutera de tre av styrelsen definierade områdena. Är det rätt prioriterat? Vad behöver konkretiseras och eventuellt utvecklas?*

*\*Vad vill och kan er förening bidra med lokalt angående resurser. T.ex. kompetens, tid, ekonomi.*

*\*Hur kan och skall projektet dokumenteras och implementeras lokalt? Hur anser ni att återslag rapportering bör ske och med vilken frekvens?*

*\*System och gemensam rapportering för att uppnå ökad medlemsnytta?*

## **Dokumentation och återkoppling**

*\*Dokumentera diskussionen under söndagen och lämna in till styrelsen.*

*\*Dokumentera den lokala diskussionen och beslut, eventuellt presentera detta under webinarie om "styrelsen arbete" 21/11 och skicka in dokumentationen till styrelsen senast 30/11.*